
Zákon č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách

Určeno všem zájemcům, kteří požádali o 
poskytnutí zadávací dokumentace nebo 
kterým byla zadávací dokumentace 
poskytnuta

DODATEČNÉ INFORMACE Č.1 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

1.1. Název veřejné zakázky:
1.2. Identifikační údaje o zadavateli 

Název:
Sídlo:
IČ:

1.3. Veřejná zakázka podle předmětu:
1.4. Forma zadávacího řízení:

Provedení právního a ekonomického auditu

Město Břeclav
náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
00283061
Veřejná zakázka na služby 
Zakázka malého rozsahu

Zadavatel na základě svého práva poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
podle odstavce 4 § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších 
předpisů (dále v textu jen zákon). Tyto dodatečné informace poskytuje zadavatel všem 
potenciálním dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí dodatečné informace a dodavatelům, kteří 
byli přímo vyzváni.

DOTAZ 1
V bodu ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY postačí pouze čestné prohlášení dle §
53 zákona č. 137/2006 o veřejných zakázkách, nebo je třeba každý bod v tomto prohlášení (reps. 
písm.) doložit konkrétním potvrzením? Není mi zcela jasné co máte na mysli spojením Čestné 
prohlášení a přílohy, resp. seznamy.

ODPOVĚĎ 1

Doložení splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 písm. a) až 1) zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění je možno doložit čestným prohlášením. 
Přílohy resp. seznamy jdou v kontextu s písm. k) a 1) výše uvedeného zákona. Pro čestné 
prohlášení lze použít přiložený vzor.

DOTAZ 2
Požadujete doložení splnění EKONOMICKÝCH A FINANČNÍCH KVALIFIKAČNÍCH 
PŘEDPOKLADU, avšak v zadávací dokumentaci není specifikováno, co konkrétně je třeba 
doložit dle § 55 zákona č. 137/2006 o veřejných zakázkách.

ODPOVĚĎ 2

Zadavatel nepožaduje splnění ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů.

Ing. Jaroslav Parolek 
místostarosta města

/


